D 2

ante

S. Mattheus. S. Marcus. S. Lucas.

S. Iohannes.

ante illū. Qui habet spōsam, sponsus est; amicus autē sponsi qui stat & audit eum, gaudio gaudet propter vocē spōsi. Hoc ergo gaudiū meum impletū est. Illum oportet crescere, me autem minui. Qui de sursum venit, super omnes est. Qui est de terra, de terra est, & de terra loquitur. Qui de cælo venit, super omnes est. Et quod vidit & audiuit, hoc testatur, & testimonium eius nemo accipit. Qui accepit eius testimonium, signavit quia Deus verax est. Quem enim misit Deus, verba Dei loquitur. nō enim ad mensurā dat Deus spiritū. Pater diligit Filiū, & omnia dedit in manu eius. Qui credit in Filiū, habet vitā æternam: qui autē incredulus est Filio, nō videbit vitam, sed ira Dei manet super eum. *23.

CA P. 22. Iohannes Baptista ab Herode in vincula propterea conijcitur, quod turpem illius incastrū liberè reprehenderet. Matth. 14. *56. Mar. 6. *56. Luc. 3. *13.

S. Mattheus.

Herodes enim tenuit Iohannem, & alligavit eū, & posuit in carcerem propter Herodiadē uxorem fratris sui. Dicebat enim illi Iohānes, Nō licet tibi habere eam. Et volēs illum occidere, timuit populū: quia sicut Prophetam eum habebant. *56.

Iste enim Herodes misit ac tenuit Iohannē, & vinxit eū in carcerē propter Herodiadem uxorem Philippi fratris sui, quia duxerat eā. Dicebat enim Iohānes Herodi, Nō licet tibi habere uxore fratris sui. Herodias autē insidiabatur illi, & volebat occidere eū, nec poterat. Herodes enim metuebat Iohannē, sciēs eū virū iustū & sanctū: & custodiebat eū, & audito eo multa faciebat, & libenter eum audiebat. *56.

S. Iohannes.

Herodes autē terrarcha cū corripetur ab illo de Herodiade uxore fratris sui, & de omnibus malis quæ fecit Herodes, adiecit & hoc super omnia & inclusit Iohannē in carcerem. *14.

C A P. 23. Iohanne in custodiam tradito, Iesus à Iudæa in Galilæam rediens per Samariam colloquitur cum Muliere Samaritana ad fontem Iacobi, quam cum alijs Samaritanis ad creëndū in se prædicatione sua inducit.
 Matth. 4. *15. Mar. 1. *15. Luc. 4. *15. Iohan. 4. *21.

S. Mattheus

S. Marcus

S. Lucas

S. Iohannes

CVM autē audisset Iesus, quod Iohannes traditus esset, secessit in Galilæam, & relicta ciuitate Nazareth, uenit & habitauit in Capernaum maritima, in finibus Zabulon & Nephthali, ut adimpletetur quod dictū est per Isaiā Prophetā, Terra Zabulon & terra Nephthali, via maris trans Iordanē Galilææ gentiū, populus qui sedebat in tenebris,

POST quā autē Iohannes uenit Iesus in Galilæam, prædicans Euangeliū regni Dei, & dicens, Quoniam impletū est tempus, & appropinquauit regnū Dei: poenitemini, & credite Euangeliō. *26.